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SURAT TUGAS

No. 039/STM-D/FH-UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : RIZKA AMELIA AZIS, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6191 / 205010319

NIDN / NIDK : 0330038302

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : KP. WALANG, NO.14, RT/RW. 001/003,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW206 Hukum Adat 2 KH002 Reguler-1 Bekasi

2 LAW206 Hukum Adat 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 LAW206 Hukum Adat 2 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

5 LAW206 Hukum Adat 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 LAW206 Hukum Adat 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta

7 LAW206 Hukum Adat 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

8 LAW206 Hukum Adat 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Adat (2 sks) Ruang : R612
Kode : LAW206 Kelas : KJ003 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
19-3-24

08:20-
10:00 Pengertian Hukum Adat

Selasa
19-3-24

08:20-
10:00 Pengertian Hukum Adat Ok 28  

2
Selasa
26-3-24

08:20-
10:00 Sifat dan Sistem Hukum Adat

Selasa
26-3-24

08:20-
10:00 Sifat dan Sistem Hukum Adat ok 30  

3
Selasa
2-4-24

08:20-
10:00 Sejarah Hukum Adat

Selasa
2-4-24

08:20-
10:00 Sejarah Hukum Adat Ok 36  

4
Selasa
23-4-24

08:20-
10:00 Masyarakat Hukum Adat Indonesia

Selasa
23-4-24

08:20-
10:00 Masyarakat Hukum Adat Indonesia Selesai 36  

5
Selasa
30-4-24

08:20-
10:00 Hukum Ketatanegaraan Adat

Selasa
30-4-24

08:20-
10:00 Hukum Ketatanegaraan Adat terealisasi 30  

6
Selasa
7-5-24

08:20-
10:00 Hukum Kekerabatan Adat

Selasa
7-5-24

08:20-
10:00 Hukum Kekerabatan Adat Ok 36  

7
Selasa
14-5-24

08:20-
10:00 Hukum Perkawinan Adat

Selasa
14-5-24

08:20-
10:00 Hukum Perkawinan Adat Ok 30  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Adat (2 sks) Ruang : R612
Kode : LAW206 Kelas : KJ003 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa
4-6-24

08:20-
10:00 Hukum Waris Adat

Selasa
4-6-24

08:20-
10:00 Hukum Waris Adat Ok 29  

9
Selasa
11-6-24

08:20-
10:00 Hukum Perikatan Adat

Selasa
11-6-24

08:20-
10:00 Hukum Perikatan Adat Ok 36  

10
Jumat
5-7-24

08:00-
09:40 kp pert ke 10 tgl 18 juni 2024

Jumat
5-7-24

08:00-
09:40 kp pert ke 10 tgl 18 juni 2024 Ok 36  

11
Selasa
25-6-24

08:20-
10:00 Hukum Delik Adat

Selasa
25-6-24

08:20-
10:00 Hukum Delik Adat ok 36  

12
Selasa
2-7-24

08:20-
10:00 Penyelesaian Sengketa Secara Adat

Selasa
2-7-24

08:20-
10:00 Penyelesaian Sengketa Secara Adat Ok 36  

13
Selasa
9-7-24

08:20-
10:00 Hukum Adat dan Hak Asasi Manusia

Selasa
9-7-24

08:20-
10:00 Hukum Adat dan Hak Asasi Manusia ok 36  

14
Selasa
16-7-24

08:20-
10:00 Eksistensi Hukum Adat

Selasa
16-7-24

08:20-
10:00 Eksistensi Hukum Adat Ok 36  
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Hukum Adat Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH (6191)
Kode MK dan Seksi : LAW206 (KJ003)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 08:20 - 10:00 (R612)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

05
Jul

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. SITI NURAENIA 20230401037 H H H H H H H H H H H H H H
2. MUHAMMAD FAIZ WIRDIANSYAH 20230401066 H H H H H H H H H H H H H H
3. NASYWAA PUTRI AULIA 20230401110 H H H H H H H H H H H H H H
4. SYAHLA FIRJA NAILAH RIDWAN 20230401111 H H H H H H H H H H H H H H
5. YOVI KARTA WIJAYA 20230401118 A H H H H H H H H H H H H H
6. ANDELA SEPTIANI 20230401119 H H H H H H H H H H H H H H
7. SILVI OKTAVIRA 20230401121 H H H H H H H H H H H H H H
8. KUMALA KUSUMA TRIYANTO 20230401125 H H H H H H H H H H H H H H
9. R. YASA NARENDRA PUTRA NATANEGARA 20230401130 H H H H A H I I H H H H H H
10. HARIFIN SYAH 20230401131 A H H H H H H H H H H H H H
11. AULIA NURHASANAH 20230401133 H H H H H H S H H H H H H H
12. NABIL AFIF ZULFA 20230401135 H A H H H H H H H H H H H H
13. SINTA GEA RISKI 20230401136 H H H H H H H H H H H H H H
14. MOHAMMAD AGIEL 20230401137 H H H H H H H A H H H H H H
15. MOHAMAD FARIS AFIFUDIN 20230401139 A H H H H H H H H H H H H H
16. FRIYAL LABIB AL HADJAS 20230401143 H H H H H H H H H H H H H H
17. MUHAMMAD ROHMATU YA ALI 20230401148 H H H H A H I A H H H H H H
18. RAISYAH DAVYRA PRAMITA 20230401152 H S H H A H S A H H H H H H
19. FABIYAN RAZKA HARMANTYO 20230401154 H H H H H H H A H H H H H H
20. ROSITA CAHAYA 20230401156 H H H H H H H H H H H H H H
21. MUHAMMAD KHOIRU AL HABIBI 20230401157 A H H H H H H H H H H H H H
22. ERLANG KHIARA NATA 20230401158 H H H H H H H H H H H H H H
23. RATNA JUWITA INDAH PERMATA SARI 20230401161 H H H H H H H H H H H H H H
24. SALMAN ALFARIDZI BASYADI 20230401163 A A H H H H H H H H H H H H
25. CHRISTIAN MICHAEL POLI 20230401251 H A H H A H H H H H H H H H
26. FITRIA LARASATI 20230401253 H H H H H H H H H H H H H H
27. FAHDRIK AYUB HERLEMUS 20230401257 A A H H A H A I H H H H H H
28. FARSYADINA AMIRA 20230401285 H H H H H H H H H H H H H H
29. RASYID HARYO KUSUMO 20230401288 H H H H H H H H H H H H H H
30. MUHAMAD DAUD HIDAYATULLOH 20230401305 I H H H A H A I H H H H H H
31. MOHAMMAD JUMCHIPLHI 20230401306 H H H H H H H H H H H H H H
32. IMAD AQIL ARRANTISI 20230401323 H H H H H H H H H H H H H H
33. HALLISYA NABILA 20230401330 H H H H H H H H H H H H H H
34. OLIVIA HILMAYANTI 20230401348 H S H H H H H H H H H H H H
35. KHAYATUL KAMILA 20230401367 A H H H H H H H H H H H H H
36. IKE NUR HAYATI 20230401417 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LAW206 Kelas : KJ003 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Matakuliah : Hukum Adat  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20230401037 Siti Nuraenia 100 80 82 90 86,6 4,00 A
2 20230401066 Muhammad Faiz Wirdiansyah 100 80 80 91 86,4 4,00 A
3 20230401110 Nasywaa Putri Aulia 100 80 80 90 86 4,00 A
4 20230401111 Syahla Firja Nailah Ridwan 100 80 79 92 86,5 4,00 A
5 20230401118 Yovi Karta Wijaya 100 80 80 90 86 4,00 A
6 20230401119 Andela Septiani 100 80 80 90 86 4,00 A
7 20230401121 Silvi Oktavira 100 80 82 90 86,6 4,00 A
8 20230401125 Kumala Kusuma Triyanto 100 80 80 93 87,2 4,00 A
9 20230401130 R. Yasa Narendra Putra Natanegara 100 80 78 90 85,4 4,00 A

10 20230401131 Harifin Syah 100 80 82 90 86,6 4,00 A
11 20230401133 Aulia Nurhasanah 100 80 78 90 85,4 4,00 A
12 20230401135 Nabil Afif Zulfa 100 80 82 90 86,6 4,00 A
13 20230401136 Sinta Gea Riski 100 80 80 91 86,4 4,00 A
14 20230401137 Mohammad Agiel 100 80 80 90 86 4,00 A
15 20230401139 Mohamad Faris Afifudin 100 80 80 92 86,8 4,00 A
16 20230401143 Friyal Labib Al Hadjas 100 80 90 93 90,2 4,00 A
17 20230401148 Muhammad Rohmatu Ya Ali 100 80 78 90 85,4 4,00 A
18 20230401152 Raisyah Davyra Pramita 100 80 78 90 85,4 4,00 A
19 20230401154 Fabiyan Razka Harmantyo 100 80 82 90 86,6 4,00 A
20 20230401156 Rosita Cahaya 100 80 80 90 86 4,00 A
21 20230401157 Muhammad Khoiru Al Habibi 100 80 80 90 86 4,00 A
22 20230401158 Erlang Khiara Nata 100 80 90 93 90,2 4,00 A
23 20230401161 Ratna Juwita Indah Permata Sari 100 80 80 91 86,4 4,00 A
24 20230401163 Salman Alfaridzi Basyadi 100 80 80 90 86 4,00 A
25 20230401251 Christian Michael Poli 100 80 80 92 86,8 4,00 A
26 20230401253 Fitria Larasati 100 80 79 90 85,7 4,00 A
27 20230401257 Fahdrik Ayub Herlemus 70 78 78 90 82 4,00 A
28 20230401285 Farsyadina Amira 100 80 82 91 87 4,00 A
29 20230401288 Rasyid Haryo Kusumo 100 80 85 91 87,9 4,00 A
30 20230401305 Muhamad Daud Hidayatulloh 100 80 78 90 85,4 4,00 A
31 20230401306 Mohammad Jumchiplhi 100 80 83 91 87,3 4,00 A
32 20230401323 Imad Aqil Arrantisi 100 80 80 90 86 4,00 A
33 20230401330 Hallisya Nabila 100 80 80 90 86 4,00 A
34 20230401348 Olivia Hilmayanti 100 80 80 90 86 4,00 A
35 20230401367 Khayatul Kamila 100 80 80 93 87,2 4,00 A
36 20230401417 Ike Nur Hayati 100 80 90 90 89 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
NIP. 221050853 NIP. 6191




